
Smlouva o spolupráci  

Stránka 1 z 2 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU 
 

SMLO 0194 /00069922/2021 
uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

I. Smluvní strany 
 
Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 
zastoupena:       Janou Šorfovou, ředitelkou 
se sídlem:      Barborská 51, 284 01 Kutná Hora 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, spis. značka Pr 1176  
IČ:       00069922 
DIČ:   CZ00069922 
bank. spojení:      xxxxxxxxxx 
č. účtu:      xxxxxxxxxx 
SWIFT:      xxxxxxxxxxxxx 
IBAN:         xxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „GASK“) 
 
a 
 
Michael Bielicky 
bytem:      Rüppuerstrasse 35, D-76137 Karlsruhe, Německo 
IČ (Steuernummer):    103/5821/3079 
bank. spojení:      xxxxxxxxxxxxxxx 
IBAN:      xxxxxxxxxxxxxxx 
č. účtu:      xxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „odesílatel“) 
 

II. Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této smlouvy je spolupráce smluvních stran při přípravě a vydání katalogu a 
doprovodné monografie k výstavě „Divine Error“ s díly Kamily B. Richter a Michaela 
Bielického (dále jen „publikace“);  
 
Předběžná specifikace publikace: 
Rozpočet:  350.000,-Kč 
Náklad:  300 ks 
Formát:  ediční řada GASK (200x270 cm) 
Rozsah: 120 str. vč. obrazové přílohy (20 str. odborného textu,  

100 str. obrazová příloha) 
Vazba:   vázaná, šitá 
Jazyk:   česko-anglická verze 
obrazová příloha: barevné reprodukce děl, dokumentární fotografie uměleckých projektů, 

záběry z instalace výstavy v GASK 
grafika: dle výběru Michaela Bielického 
fotograf:  Tomáš Souček, Martin Polák 
překladatel:  Stephan von Pohl 
korektor:  Tomáš Stejskal 
texty:  Peter Weibel a Peter Sloterdijk, Paul Kenig 
editorka: Veronika Marešová 



Smlouva o spolupráci  

Stránka 2 z 2 

 

2. Předběžný harmonogram vydání publikace a výstavy je následující: 
 
03-06/2022  vytvoření textů a překladů do publikace,  

výběr fotografií do obrazové přílohy 
 06-07/2022  grafický návrh publikace, korektura, ediční práce 
 08/2022  předtisková příprava a tisk 
 09/2022  křest publikace v rámci komentované prohlídky v prostorách GASK 
 

III. Práva a povinnosti smluvních stran 
 

1. Odesílatel se jako spoluvydavatel publikace zavazuje poskytnout GASK příspěvek na sestavení 
a vydání publikace ve výši 5920,- EUR v souvislosti s připravovanou výstavou „Divine Error“ 
v termínu 19.06.2022-09.10.2022 (dále jen „příspěvek“). 

2. Odesílatel se zavazuje zaplatit sjednanou částku příspěvku na shora uvedený bankovní účet 
GASK a to nejdéle do 31.12.2021. Zaplacením se rozumí připsání výše příspěvku na účet 
GASK. 

3. Obě smluvní strany se dohodly, že z celkového nákladu publikací odesílatel obdrží celkem 150 
ks výtisků publikace, a to po jejím dokončení. 
 

IV. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze formou písemných, chronologicky číslovaných dodatků k 
této Smlouvě.  

2. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Pro vztahy touto Smlouvou výslovně 
neupravené platí příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění.  

3. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění v registru smluv provede 
Galerie Středočeského kraje, p.o. 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran 
obdrží jeden stejnopis smlouvy. 

5. Smluvní strany potvrzují, že si smlouvu přečetly a s jejím obsahem, který vyjadřuje jejich pravou 
vůli prostou omylů, souhlasí. Zároveň prohlašují, že tato smlouva není uzavírána v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
 
V Kutné Hoře dne ___________   V Karlsruhe dne ___________ 
 
 
 
__________________________   __________________________ 
Galerie Středočeského kraje, p.o.   Michael Bielicky 
Jana Šorfová, ředitelka 
 
 


